



ISPROFOND 5532110001

## Soupis prací objektu

Stavba: 2144-19-3 Oprava lávky L 20 v ul. Moravská, Chrudim\_CS 2021\_2022-01-27

SO 201

Rozpočet: SO 201 Oprava lávky L20 v ul. Moravská, Chrudim

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství RDS	Jednotková cena		Měněpráce	
						Jednotková	Celkem RDS	Množství	Cena
1	2	3	4	5	7	9	11		
64	567306		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	39,750	1 260,00	50 085,00	0,000	-50 085,00
			<i>Komunikace O1. - 0.15*232=34,800 [A]</i> <i>Komunikace O2. - 0.15*33=4,950 [B]</i>  <i>Celkem: A+B=39,750 [C]</i>						
			- dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry						
66	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	308,008	35,00	10 780,28	0,000	-10 780,28
			<i>spojovací postřik emulzí PSE 0.3 kg/m2</i> <i>Komunikace O1. - 232=232,000 [A]</i> <i>NK - 2.24*19.2=43,008 [B]</i> <i>Komunikace O2. - 33=33,000 [C]</i>  <i>Celkem: A+B+C=308,008 [D]</i>						
			- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení						

- 60 865,28

Měněpráce